技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 2360
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch® 2360 增强
型可堆叠千兆以太网 LAN 交换机系列基
于新型高性能硬件，具有增强的三层特
性，提供了高性能、高可靠、高安全和
极简的网络接入，可广泛用于企业网络
中园区网、分支机构、工作组等场景，

5% 至 95%
无冷凝
订购信息
OmniSwitch 2360 型号
OS2360-24 固定 1RU 机箱 24 RJ 45 10/100/1G BaseT，2 个 10G 上行链路端口，2 个 10G 上行链路或 10G 堆叠端口，无风扇
OS2360-P24 固定 1RU 机箱 24 RJ 45 PoE 10/100/1G BaseT，2 个 10G 上行链路端口，2 个 10G 上行链路或 10G 堆叠端口，PoE 输出
总功率 195W
OS2360-48 固定 1RU 机箱 48 RJ 45 10/100/1G BaseT，4 个 10G 上行链路端口，2 个 10G 上行链路或 10G 堆叠端口
OS2360-P48 固定 1RU 机箱 48 RJ 45 PoE 10/100/1G BaseT，4 个 10G 上行链路端口，2 个 10G 上行链路或 10G 堆叠端口。PoE 输出
总功率 370W
OS2360-P24X 固定 1RU 机箱 24 RJ 45 PoE 10/100/1G BaseT，2 个 10G 上行链路端口，2 个 10G 上行链路或 10G 堆叠端口。 PoE 输出
总功率 370W
OS2360-P48X 固定 1RU 机箱 48 RJ 45 PoE 10/100/1G BaseT，4 个 10G 上行链路端口，2 个 10G 上行链路或 10G 堆叠端口。 PoE 输出
总功率 740W
OS2360-P24M 千兆以太网 L3 固定配置机箱，1U 规格，24 RJ 45 PoE+ (802.bt 60W) 10/100/1G/2.5G BaseT, 2 个 RJ45 PoE++ (802.bt
90W) 1G/2.5G/5G/10G 端口， 2 个 10G SFP+ 上行链路端口, 2 个 10G 上线链路或 10G 堆叠端口。包括 1 个 920W 交流
电源（POE 输出总功率820W），冗余交流电源需要单独订购。
OS2360-U24X 千兆以太网 L3 固定配置机箱，1U 规格，24  个 100/1000 Base-X SFP 端口、6 个固定 SFP+ (1G/10G) 端口
OS2360-U48X 千兆以太网 L3 固定配置机箱，1U 规格，48  个 100/1000 Base-X SFP 端口、6 个固定 SFP+ (1G/10G) 端口
OmniSwitch 2360 电源
OS2360-BP-PX 模块化 920W AC PoE 电源。 为一台 OmniSwitch 2360-P24M 交换机提供系统和 PoE 供电
PWR-CORD-2M-CN OS2X60 中国标准电源线，250VAC，10A，2.5M，黑色
OmniSwitch 2360 千兆收发器
OS2x60-CBL-60CM 10 G 直连线缆（可以用于上行/堆叠）60 cm SFP+
OS2x60-CBL-1M 10 G 直连线缆（可以用于上行/堆叠）1 m SFP+